

قانون گذاری مهمترین وظیفه نمایندگان مجلس شورای اسلامی است.

دی 28، 1394

امام جمعه خوی گفت: مهمترین وظیفه نماینده قانون گذاری و تصویب کمیسیون های اداری در مجلس شورای اسلامی است.

حجت الاسلام والمسلمین سید رضی موسوی شکوری در گفتگو با خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی، با اشاره به نزدیکی انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان اطهار داشت: مجلس شورای اسلامی در عموم مسایل در حدود مقرر در قانون اساسی میتواند قانون وضع کند و کسانی که از طرف مردم بعنوان نماینده انتخاب می شود وظیفه سنگین قانون گذاری را دارا هستند.

وی با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس و خبرگان رهبری افزود: اخیراً مقام معظم رهبری در یک سخنرانی به ضرورت شرکت مردم در انتخابات تاکید فرموده اند و تمامی اقشار مردم را برای شرکت در انتخابات با هدف حفظ آبروی کشور و نظام جمهوری اسلامی دعوت کرده اند بنا بر فرموده مقام معظم رهبری مردم باید شاخصهای لازم را در انتخاب افراد مورد توجه قرار دهند.

امام جمعه خوی در بخش دیگری از سخنانشان انتخابات را مسئلهای بسیار مهم و نعمتی بزرگ خواند و تصریح کرد: انتخاب صحیح و درست نمایندگان مجلس و خبرگان رهبری توسط مردم از جمله مهمترین رسالتهای ملت ایران است بنابراین مردم باید دقت لازم را در انتخاب کاندیدای مورد نظر داشته باشند

وی افزود: اگر به دستورالعمل های رهبری توجه و آن ها را نصب العین قرار دهند مشکل خاصی در انتخابات پیش نخواهد بود و انتخاب فرد اصلح توسط مردم صورت می پذیرد و در شهرستان خوی نیز هر موفقیتی، موفقیت تمام مردم و دولت مردان محسوب می شود و ناکامی ها نیز همه را تحت تاثیر قرار می دهد پس لازم است برای توسعه شهرستان یکدل و یک زبان گام برداریم.

امام جمعه همچنین انتخابات را در بُعد داخلی، موجب احساس استقلال

و هویت و تأثیرگذاری ملت و در بُعد منطقه ای و جهانی، مایه آبرو و اعتبار کشور و نظام خواندند و ملاک عمل در برگزاری انتخابات را قانون بیان کردند.

حجت الاسلام شکوری: با توجه به اینکه بخش مهمی از رشد و توسعه ی کشور مبتنی بر قوانین و مقرراتی است که در مجلس توسط نماینده تصویب می شود، مردم باید در انتخاب نمایندگان اصلح تلاش کنند و براساس بیانات معظم له حتی کسانی که رهبری و نظام را قبول ندارند هم باید در این انتخابات حضور حداکثری داشته باشند و حضور حداکثری در انتخابات نشان‌دهنده عشق به میهن اسلامی و احساس مسئولیت در مورد سرنوشت ایران اسلامی است.

این مقام مسئول در مورد انتظارات از نماینده ی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مردم از نماینده خود تقاضای وام، تامین جهیزیه و پرداخت هزینه درمان را مطالبه می کنند و تمام نارسایی‌های شهرستان را از عملکرد نماینده می‌بینند، در حالیکه پرداختن به این مسایل از حیطة وظایف نمایندگان مجلس خارج است. از این رو لازم است در آستانه انتخابات و در پیش بودن تبلیغات نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مردم در خصوص وظایف نمایندگان و اهمیت اختیارات آنها اطلاعات لازم را کسب کنند.

وی نقش ادارات در اعتماد سازی بین ملت و دولت را مهم ارزیابی کرد و گفت: هر قدمی که مسئولان و مدیران برمی دارند در نگاه مردم به دولت و نظام تاثیر گذار است و لازم است نهایت دقت و توجه در این زمینه انجام شود .

امام جمعه خوی ملاک ارزیابی مسئولان را کیفیت انجام وظایف محوله و خدمات رسانی مناسب به مردم دانست و یادآور شد: مدیران با هر نگاهی باید در راستای تحقق اهداف دولت تدبیر و امید گام بردارند و کوتاهی در این زمینه، از هیچ مدیری پذیرفته نیست و نظم در کارها عامل مهم در رسیدن به اهداف است و اگر بی نظمی در یک مجموعه حاکم شد آن مجموعه دچار رخوت، روز مرگی و نقص در خدمات دهی می‌شود.

مدیر حوزه‌های خوی با اشاره به ویژگی‌های یک نماینده مجلس از دیدگاه امام خمینی(ره) بیان کرد: امام حتی فرمودند که چه کسانی را باید برای نمایندگی مجلس انتخاب کنیم، سخن امام این است که مردم با بصیرت و توجه به خصوصیات دینی و سیاسی افراد، به

نمایندگانی رأی دهند که متعبد به اسلام و وفادار به مردم باشند و در خدمت به مردم احساس مسئولیت کرده و طعم تلخ فقر را چشیده باشند.